
COMUNE DI BIANDRATE 
Provincia di Novara 

 
Servizio Finanziario 

           

  ORIGINALE 
 COPIA 

 
Determinazione  n. 69 in data 23/09/2014 

 

 
OGGETTO: liquidazione spese  POSTALI ANNO 2014 – CONTO CONTRATTUALE N. 
30069369 - CIG Z6B0DF9D13 

               
I L   RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

(Decreto di nomina del Sindaco n. 9 in data 23/04/2014 n. 1945 prot. ) 
 

 
 (Decreto di nomina del Sindaco n. 4033  del 6.09.2012) 

 
RICHIAMATA la determinazione del servizio finanziario n. 16 del 27/02/2014 ad oggetto:  
Impegno di spesa per spedizioni postali anno 2014 – conto contrattuale n. 30069369 - CIG 

Z6B0DF9D13” con la quale si è provveduto ad impegnare la spese presunta di euro 5.000,00 
a copertura delle spese postali di  affrancature della corrispondenza che l’ente dovrà 
sostenere per l’espletamento delle proprie funzioni  nell’anno 2014 
 
VISTO l’estratto conto modello 105 emesso in data 08/09/2014 dal  quale emerge un debito 
al 31/08/2014 di euro 3.514,00 da cui bisogna decurtare un primo versamento effettuato dal 
Comune in data 30/06/2014 con mandato n 646 di euro 3.500,00 e non ancora contabilizzate 
Poste Italiane – Chief Operating Office – alla data odierna  
 
Ravvisata pertanto la necessità di provvedere al reintegro del credito postale  al fine di 
garantire il servizio alla data odierna 
 
VISTO il decreto sindacale citato in intestazione 

 
VISTO il D.Lgs. n. 267/2000; 
  
VISTO il Bilancio di Previsione 2014  e pluriennale 2014/2016; 
 
  

D E T E R M I N A 
 
 

1. Di liquidare a Poste Italiane l’importo di  euro 1.500,00 a titolo di anticipazione spese 
per le prestazioni fornite da poste italiane per il servizio di affrancatura , spedizione per 
il periodo settembre dicembre l’anno 2014 che trova imputazione all’intervento 
1010203/4 del bilancio 2014 – imp. N. 101 assunto con determinazione n.16 del 
27/02/2014 

 



2. Di dare atto che la presente determinazione, verrà pubblicata, ai fini della pubblicità 
degli atti, all'albo pretorio comunale on line per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell'art. 
32, comma 1, della Legge n. 69 del 18/06/2009; 

 
 

3. Di autorizzare il responsabile del procedimento alla liquidazione mensile previo 
ricevimento estratto conto Poste Italiane 

 
Biandrate, 23/09/2014 

         Il  Responsabile del Servizio Finanziario 
       F.TO Siliberto Dr.ssa Sabrina 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Imp_ 

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA 

 

Il sottoscritto responsabile del servizio finanziario APPONE il visto di regolarità contabile, 
attestante la copertura finanziaria della spesa emergente dalla suindicata determinazione  
ai sensi dell’art. 151, comma 4,  del D.L.gs. 18-08-2000 n. 267 e il visto di copertura 
monetaria ai sensi dell’art. 9 comma 1 D.L. n 78/2009 convertito in Legge n. 102/2009. 

 
Biandrate, …………………. Il Responsabile del Servizio Finanziario   

         Siliberto Dr.ssa Sabrina  

 
 

 
Copia conforme all’originale, in carta libera ad uso amministrativo. 
Biandrate , li   

 Il Responsabile del Servizio Finanziario 
 F.TO Siliberto Dr.ssa Sabrina  

  

 
 

 
La presente determinazione viene affissa all’albo pretorio on-line per gg. 15 consecutivi dal 
24/09/2014 
 
 Il Messo Comunale 

F.TO Aina Adolfo 
                                                                        

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 


